R E S U E L V E: 

PRIMERO: Ordenar a LIBERTY SEGUROS COLOMBIA S.A, identificada con Nit. 

No. 860.039.988-0 que en el término de cinco (05) días pague  a  ENTORNO 
HABITAR CONSTRUCTORA S.A.S identificada con Nit. No. 901.018.276-3, la 
suma de SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL 
NOVECIENTOS PESOS ($ 69.920.900,00) M/Cte,  como capital insoluto de la 

obligación amparada en la póliza  No. 3070472, asimismo intereses moratorios 
liquidados a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de 
Colombia y conforme al artículo 884 del C de Co, modificado por el artículo 111 de